

Grand Prix Okręgu Kielce, Chorzewa



W pierwszą niedzielę kwietnia br. na zbiornikach, małym i dużym w Chorzewie odbyła się I tura zawodów Okręgu Kielce z cyklu Grand Prix. Udział w zawodach wzięło: 6 juniorów, 8 kadetów i 38 seniorów. Zawody rozegrano w jednej czterogodzinnej turze.

Pogoda, w tym dniu dopisała, było ciepło i słonecznie jak na tak wczesną porę roku. Pomimo, tak sprzyjających warunków rybki niechętnie współpracowały, zawodnicy mali i ci duzi musieli wykazać się nie byle sprytem i umiejętnościami, aby ryby zagościły w łowisku i smakowały podane zanęty i przynęty. Po upływie wyznaczonego czasu Sędziowie przystąpili do ważenia ryb. Zawodnicy w tym czasie pakowali wędkarski sprzęt a następnie udali się na ciepły posiłek aby nabrać sił i wrócić do domu. Po podliczeniu punktów Sędzia Główny ogłosił wyniki, wręczono puchary i dyplomy.

W kategorii kadet

I miejsce zajął **Szymon Łodej** z koła Rudki z wynikiem 1900 pkt.

II miejsce zajął **Kacper Ciuk** z koła Ostrowiec Miasto z wynikiem 1750 pkt.

III miejsce zajął **Szymon Słowik** z koła Staszów z wynikiem 1375 pkt.

IV miejsce zajął **Wojciech Niwicki** z koła Brody z wynikiem 1195 pkt.

V miejsce zajęła **Katarzyna Kaczor** z koła Końskie Miasto z wynikiem 245 pkt.

VI miejsce zajął **Dominik Babiarz** z koła Ostrowiec Miasto z wynikiem 130 pkt.

W kategorii junior

I miejsce zajął **Karol Kowalski** z koła Neptun Końskie z wynikiem 5940 pkt.

II miejsce zajął **Jakub Gmyr** z koła Staszów z wynikiem 2745 pkt.

III miejsce zajął **Oliwier Bugajski** z koła Ostrowiec Kamienna z wynikiem 2575 pkt.

IV miejsce zajął **Wiktoria Kieloch** z koła Ostrowiec Miasto z wynikiem 1350 pkt.

V miejsce zajął **Oliwier Spizewski** z koła Neptun Końskie z wynikiem 985 pkt.

VI miejsce zajął **Adam Pater** z koła Ostrowiec Miasto z wynikiem 725 pkt.

W kategorii senior

I miejsce zajął **Wojciech Tarnowski** z koła Amur Kielce z wynikiem 11695 pkt.

II miejsce zajął **Michał Walewski** z koła Neptun Końskie z wynikiem 5945 pkt.

III miejsce zajął **Janusz Adamczyk** z koła Zagnańsk z wynikiem 3330 pkt.

IV miejsce zajął **Mirosław Czajor** z koła Lin w Jędrzejowie z wynikiem 2425 pkt.

V miejsce zajął **Maciej Stąpór** z koła Zagnańsk z wynikiem 11380 pkt.

VI miejsce zajął **Rafał Goncarz** z koła Krasna z wynikiem 5680 pkt.

Wszystkim serdecznie gratulujemy.

11 kwietnia 2024, 12:46